
 
 
 
 

 
 
 

 
 

Udine, 28 aprile 2017 
 
 
Nomina della commissione giudicatrice relativa alla procedura comparativa pubblica, 
per titoli, per la formazione di una graduatoria di esperti esterni di chiara fama utile 
all’eventuale individuazione di destinatari di un contratto di prestazione occasionale 
per lo svolgimento di una Masterclass breve di Chitarra. 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Bando del 12/04/2017 prot. n. 2454/C6 con cui è indetta una procedura 
comparativa pubblica, per titoli, per la formazione di una graduatoria di esperti esterni 
di chiara fama utile all’eventuale individuazione di destinatari di un contratto di 
prestazione occasionale per lo svolgimento di una Masterclass breve di Chitarra; 
CONSIDERATO di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice ai sensi 
del Bando citato; 
 
 

DECRETA 
 
 
Art. 1. È nominata la Commissione giudicatrice di cui al bando citato in premessa, 

formata dai professori: 
 

Stefano Viola  docente di Chitarra 

Giuseppe Angeli  docente di Chitarra 

Carlo Teodoro docente di Musica da Camera 

Patrizia Tassini (supplente) docente di Arpa 

 
Art. 2. Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale 

www.conservatorio.udine.it, sezione Bandi, gare e concorsi/Bandi per altre 
attività. 

 
 La Commissione è convocata per il giorno 04/05/2017 alle ore 12.00. 

 
 
Il Direttore 
m.o Paolo Pellarin 
 

http://www.conservatorio.udine.it/

		2017-04-28T10:00:02+0100
	Paolo Pellarin




